

BAŞLAMA	BİTİŞ	FUARIN ADI	KONUSU	BAŞLICA ÜRÜN HİZMET GRUPLARI	TÜRÜ	YER	ŞEHİR	DÜZENLEYİCİ
21 Ocak 2015	24 Ocak 2015	Anfaş Hotel Equipment - 26.Uluslararası Konaklama ve Ağırtaç Ekipmanları Fuarı	Otel Ekipmanları, Tekstil, Dekorasyon ve Servis Ekipmanları	Restoran, Mutfak, Çamaşırhane, Servis Ekipmanları, Otel Tekstili, Dekorasyon, Mobilya, Bahçe Mobilyaları, Personel Kıyafetleri, Bilgisayar Teknolojileri	Uluslararası İhtisas Fuarı	Antalya Fuar Merkezi	Antalya	Anfaş Antalya Fuarcılık İşletme ve Yatırım A.Ş.
22 Ocak 2015	25 Ocak 2015	EMITT 2015 19.Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı	Turizm	Seyahat Acenteleri, Oteller, Rent A Car Şirketleri, Turizm Büroları, Turizm Bakanlıkları, Bölgesel Turizm Tanıtma Ofisleri	Uluslararası İhtisas Fuarı	Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi	İstanbul	1.Ekin Fuar A.Ş. 2.E Uluslararası Fuar ve Tanıtım Hizmetleri A.Ş.
23 Ocak 2015	26 Ocak 2015	Jewex Alyans, Altın, Mücevher, Gümüş Takı ve Saat Fuarı	Alyans, Altın, Takı, Mücevher, Saat	Alyans, Altın, Takı, Gümüş Aksesuarlar, Mücevher, Değerli Taşlar, Saat, Kuyumculuk Makineleri, Yan Sanayi	İhtisas Fuarı	Uluslararası İzmir Fuar Alanı	İzmir	Gençiz Fuarcılık Org. Ltd. Şti
05.03.2015	08.03.2015	2.Hotel Restoran Cafe-Bar Ekipmanları, Yiyecek Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı,	Otel Ekipmanları 2015	Hotel Restoran Cafe-Bar Ekipmanları, Yiyecek, Ürünleri ve Teknolojileri	İhtisas Fuarı	ATO Kongre ve Sergi Sarayı	Ankara	Messe Stuttgart Ares Fuarcılık Ltd. Şti
11 Mart 2015	14 Mart 2015	Marex 2015 16.Turistik İşletmeler Donanımı, Tekstil, Servis Ekipmanları ve Gıda İhtisas Fuarı	Turistik İşletmeler Donanımı, Tekstil, Servis Ekipmanları ve Gıda	Mobilya, Güvenlik Sistemleri, Elektrik, Elektronik, Mutfak, Banyo, Sanayi Tipi Çamaşır Makinesi, Çevre, Bahçe Ekipmanları, Jeneratör, Çay ve Kahve Makineleri,	İhtisas Fuarı	Marmaris-Beldibi Kapalı Fuar ve Sergi Alanı	Muğla	Marmaris Fuarcılık Org. Halkla İlişkiler Ltd. Şti.
12 Mart 2015	15 Mart 2015	Expo Shipping	Denizcilik Fuarı	Her Türü Denizcilik Ekipmanları ve Araçları	İhtisas Fuarı	İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy	İstanbul	İstanbul Fuarcılık A.Ş.
18 Mart 2015	21 Mart 2015	FETEX 2015 Fethiye Turizm, Turizm Tedarikçileri ve Yiyecek İçecek İhtisas Fuarı	Turizm, Turizm Tedarikçileri ve Yiyecek, İçecek	Turizm Sektöründeki Ekipman, Servis Malzemeleri ve Yiyecek İçecek	İhtisas Fuarı	Fethiye Fuar ve Sergi Alanı	Muğla	Marmaris Fuarcılık Org. Halkla İlişkiler Ltd. Şti.
8 Nisan 2015	12 Nisan 2015	İzfaş Boat Show İzmir "3.Tekne, Yat ve Denizcilik Fuarı"	Tekne, Yat ve Denizcilik	Tekneler, Rüzgar Sörfü, Motorlar, Gemi Yapımı Malzemeleri, Tekne ve Yat Aksesuarları, Dalış ve Balıkçılık Ekipmanları, Su Sporları, Acil Durum Ekipmanları, Charterler, Surf	İhtisas Fuarı	Yeni Fuar Alanı-Gaziemir	İzmir	İZFAŞ İzmir Fuarcılık Hizmet. Kültür ve Sanat İşleri. Tic.A.Ş
24 Nisan 2015	26 Nisan 2015	6.Doğu Anadolu Turizm ve Seyahat Fuarı	Turizm	Seyahat Acenteleri, Oteller, Rent A Car Şirketleri, Turizm Büroları, Turizm Bakanlıkları, Bölgesel Turizm Tanıtma Ofisleri	İhtisas Fuarı	Tuşba Fuar ve Kongre Merkezi	Van	Ajansasya Fuarcılık Org. Ltd. Şti.
15 Mayıs 2015	17 Mayıs 2015	Ortadoğu Altın ve Mücevher Fuarı / 11.Çukurova Altın ve Mücevherat Fuarı	Altın, Mücevher, Gümüş, Saat, Gözlük ve Aksesuarları	Altın, Mücevher, Pırlanta, Gümüş, Değerli - Yarı Değerli ve Sentetik Taşlar, Saat, Gözlük, Makine Ve Ekipmanlar, Kuyumcu Yazılımları	İhtisas Fuarı	OFM Ortadoğu Fuar Merkezi	Gaziantep	Start Fuarcılık ve Organizasyon Ltd. Şti.
28 Mayıs 2015	28 Mayıs 2015	4. E-TİCARET Fuarı	E-TİCARET Sektörünün Gelişimi	E-Ticaret, Online Pazarlama, Sosyal Ağlarda Satış ve Pazarlama, Dijital Ekonomide İş Modelleri, Dijital Teknolojiler, Mobil Ticaret	İhtisas Fuarı	Haliç Kongre Merkezi	İstanbul	İMİ Fuarcılık Hizmetleri Ltd.Şti.
19 Kasım 2015	22 Kasım 2015	Mersin 2.Otel Ekipmanları, Konaklama, Ağırtaç Teknolojileri ve Malzemeleri Fuarı	Otel Ekipmanları, Restoran, Havuz, Endüstriyel Temizlik, Bakım Onarım	Yapı Malzemeleri ve Ekipmanları, Mobilya ve Aksesuarları, Spor ve Eğlence, Temizlik Ekipman ve Hizmetleri, Endüstriyel Mutfak, Servis Ekipman ve Malzemeleri	İhtisas Fuarı	Yenişehir Fuar Merkezi	Mersin	Forum Fuarcılık ve Geliştirme A.Ş.
19 Kasım 2015	22 Kasım 2015	2.Akdeniz Turizm Fuarı	Turizm ve Seyahat	Konaklama Tesisleri, Seyahat Acentaları, Yolcu Taşımacılığı Firmaları, Turizm Firmaları, Dernek ve Birlikler	İhtisas Fuarı	Yenişehir Fuar Merkezi	Mersin	Forum Fuarcılık ve Geliştirme A.Ş.

BAŞLAMA	BİTİŞ	FUARIN ADI	KONUSU	BAŞLICA ÜRÜN HİZMET GRUPLARI	TÜRÜ	YER	ŞEHİR	DÜZENLEYİCİ
3 Aralık 2015	6 Aralık 2015	Travel Turkey İzmir "9.Turizm Fuar ve Konferansı"	Turizm Fuar ve Konferansı	İl Kültür ve Turizm Müdürlükleri, Tatil Köyleri, Havayolları Firmaları, Oteller, Seyahat Acenteleri	İhtisas Fuarı	Yeni Fuar Alanı- Gaziemir	İzmir	1.İZFAŞ İzmir Fuarçılık Hizmet. Kültür ve Sanat İşleri. Tic.A.Ş 2.Hannover Fairs Turkey Fuarçılık A.Ş.

BAŞLAMA	BİTİŞ	FUARIN ADI	KONUSU	BAŞLICA ÜRÜN HİZMET GRUPLARI	TÜRÜ	YER	ŞEHİR	DÜZENLEYİCİ
---------	-------	------------	--------	---------------------------------	------	-----	-------	-------------

